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INVAG 14 kapsułek dopochwowych L!
 

Cena: 62,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 14 kaps. (2 blist.po 7 szt.)

Postać kaps.dopochw.twarde

Producent INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I
SZCZEPIONEK BIOMED S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaInVag stosuje się u kobiet w celu przywrócenia lub uzupełnienia flory bakteryjnej pochwy i utrzymania właściwego pH
pochwy.Lek zaleca się stosować: w zapobieganiu infekcjom układu moczowo- płciowego: w trakcie i po leczeniu antybiotykami i innymi
lekami przeciwbakteryjnymi oraz przeciwrzęsistkowymi i przeciwgrzybiczymi, w okresie klimakterium oraz po połogu, profilaktycznie we
wszelkich sytuacjach, w których dochodzi do zaburzenia równowagi flory pochwy (np. niewłaściwe przyzwyczajenia higieniczne,
antykoncepcja), wspomagająco w leczeniu stanów zapalnych pochwy (zakażenia pochwy), w trakcie i po leczeniu antybiotykami, innymi
lekami przeciwbakteryjnymi i (lub) przeciwgrzybiczymi (w tym również podczas leczenia upławów).DziałanieSubstancją czynną leku
inVag są żywe pałeczki bakterii kwasu mlekowego: Lactobacillus fermentum 57A, Lactobacillus plantarum 57B, Lactobacillus gasseri
57C.Lek stosuje się u kobiet w celu przywrócenia lub uzupełnienia flory bakteryjnej pochwy i utrzymania właściwego pH pochwy.
Działanie inVag polega na utrzymywaniu równowagi mikrobiologicznej w obrębie układu moczowo - płciowego i na zapobieganiu
rozwojowi zakażeń. W badaniu klinicznym udowodniono, że lek inVag jest bezpieczny a bakterie wchodzące w jego skład kolonizują
nabłonek pochwy.Produkty probiotyczne, zawierające żywe bakterie Lactobacillus, zaleca się stosować w przypadku zaburzeń flory
bakteryjnej pochwy, do których dochodzi np. w czasie stosowania antybiotyków, zmian hormonalnych, stresu lub w przypadku
niewłaściwych przyzwyczajeń higienicznych i seksualnych. Jeśli po upływie 7 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjentka czuje się gorzej,
należy zwrócić się do lekarza.Sposób użycia1 kapsułka na noc przez tydzień.Kapsułkę należy umieścić głęboko w pochwie zachowując
zasady higieny osobistej. W razie potrzeby, leczenie można powtórzyć, ale po skontaktowaniu się z lekarzem.W przypadku jakichkolwiek
wątpliwości związanych ze stosowaniem leku inVag należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Stosowanie leku inVag u dzieci:inVag
nie jest zalecany do stosowania u dzieci ze względu na brak danych dotyczących bezpieczeństwa i skuteczności.WażneSposób
przechowywania2°C - 8°CSkładSubstancją czynną leku są żywe pałeczki bakterii kwasu mlekowego: 25% Lactobacillus fermentum 57A,
25% Lactobacillus plantarum 57B, 50% Lactobacillus gasseri 57C, w ilości nie mniej niż 109 CFU* na kapsułkę.Pozostałe
składnikiodtłuszczone mleko w proszku, sacharoza, sodu L-glutaminian, mannitol, laktoza jednowodna, magnezu stearynian oraz
składniki kapsułki: żelatyna i tytanu dwutlenek.
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